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Opis produktu

Do stosowania na metalowych powierzchniach
Sktadana konstrukcja zabezpiecza przed zniszczeniem

Dane aktualne na dzien: 08-12-2025 19:50

Link do produktu: https://xI-narzedzia.pl/poziomnica-slupkowa-stanley-0-47-720-p-22299.html

POZIOMNICA SLUPKOWA STANLEY 0-47-720

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

tatwa w przechowywaniu

Wbudowane magnesy

Wbudowane libelki

31,09 zt

25,28 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

0-47-720

0-47-720
3253560477202

Narzedzia STANLEY

¢ Mozliwos¢ przechowywania matych przedmiotéw (gwozdzie, marker, sznur traserski)

W zestawie tasma mocujaca

oferta wa?na 3 dni
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